
STANY ZJEDNOCZONE, Zachodnie Wybrzeże 

Dzień 1 
Przelot do San Francisco. 

Dzień 2 — San Francisco 
Zwiedzanie San Francisco, najbardziej europejskiego z ame-
rykańskich miast, położonego nad Pacyfikiem. W programie: 
Civic Center, Davies Symphony Hall i Main Library. Ponad-
to: Opera House, Old Mission Dolores, Chinatown oraz 
najbardziej znane więzienie świata na wyspie Alcatraz. Nie 
zabraknie ikony miasta czyli słynnego Golden Gate Bridge 
oraz serpentynowej ulicy Lombard Street. Na zakończenie 
przejażdżka Cable Car czyli tramwajem linowym sterowa-
nym ręcznie. 

Dzień 3 — Park Narodowy Yosemite 
Przejazd do Parku Narodowego Yosemite, w którym zoba-
czyć można majestatyczne górskie szczyty, skalne monolity, 
łąki, jeziora i wodospady. Podziwianie jednego z najwięk-
szych w Ameryce wodospadów w Dolinie Yosemite oraz 
olbrzymich sekwoi, najstarszych i najwyższych drzew świata. 
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Dzień 4 — Park Narodowy Dolina Śmierci 
Przejazd przez pustynne tereny Stanu Nevada. Wizyta w Par-
ku Narodowym Doliny Śmierci, miejscu gdzie utrzymuje 
się najwyższa, średnia temperatura w Ameryce Północnej. 

Dzień 5 — Las Vegas
Zwiedzanie Las Vegas, światowej stolicy rozrywki. Miasto 
kojarzone jest głównie z grami hazardowymi, zakupami 
oraz wyszukanymi restauracjami i luksusowymi hotelami. 
W programie spacer wzdłuż słynnego Las Vegas Boulevard, 
przy którym wznoszą się najbardziej znane i eleganckie kom-
pleksy hotelowe i kasyna jak: Luxor, Bellagio, Caesars Palace 
czy Treasure Island.

Dzień 6 — Wielki Kanion Sedona 
Wycieczka do Parku Narodowego Wielkiego Kanionu, przez 
który przepływa rzeka Kolorado. To największy przełom rzeki 
na świecie i jeden z cudów świata. W programie postoje 
w kilku, najciekawszych punktach widokowych. Następnie 
przejazd przez Park Narodowy Sedona z ogromnymi, czer-
wonymi formacjami skalnymi.
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Dzień 7 — Park Narodowy Drzewa Jozuego 
Podróż w kierunku Los Angeles. Przejazd przez Park Naro-
dowy Drzewa Jozuego, zajmujący fragment Pustyni Mojave 
i chroniący trzy unikalne ekosystemy. Główną atrakcję wśród 
egzotycznej roślinności stanowią krótkolistne jukki. Ponadto 
wzrok przyciągają niespotykane formy skalne i granitowe 
monolity. 

Dzień 8 — Los Angeles 
Zwiedzanie Los Angeles. Wizyta w najsłynniejszej dzielnicy 
miasta czyli Hollywood. Mieści się tu siedziba znanej wy-
twórni filmowej Paramount Pictures oraz zabytkowe sale 
koncertowe takie jak: Hollywood Bowl i Dolby Theatre, który 
jest miejscem corocznych ceremonii wręczenia Oscarów. Po 
południu spacer ekskluzywną ulicą Rodeo Drive w Beverly 
Hills. Następnie przejazd do Santa Monica i odpoczynek 
na jednej z najpiękniejszych plaż w USA. 

Dzień 9 — Los Angeles 
Całodzienny pobyt w jednym ze znanych na całym świecie 
parków rozrywki Disneyland lub Universal Studio. Wieczo-
rem spacer Aleją Gwiazd, główną ulicą Hollywood.

Dzień 10 — San Diego 
Przejazd do San Diego, piątego w rankingu najbogatszych 
miasta w USA. W programie zwiedzania oprócz portu, Bal-
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boa Park z licznymi muzeami i zabytkowymi budynkami 
w stylu hiszpańskim wraz z otaczającymi je pięknymi ogro-
dami. Ponadto: Old Town San Diego State Historic Park 
czyli stare miasteczko zbudowane w pierwszej połowie XIX 
wieku, wykorzystywane jako plan filmowy w westernach. Na 
zakończenie dzielnica La Jolla, czyli elegancki kurort poło-
żony nad Pacyfikiem. 

Dzień 11 — Santa Barbara / Hearst Castle 
Przejazd w kierunku San Francisco z krótkim postojem 
w Santa Barbara, mieście słynącym z pięknych białych plaż 
nad Oceanem Spokojnym. Ciąg dalszy podróży z przerwą 
na zwiedzanie zamku Hearst Castle, jednej z najbardziej 
ekstrawaganckich rezydencji na świecie. 

Dzień 12 — Monterey 
Przejazd najpiękniejszą trasą widokową w USA wzdłuż Pa-
cyfiku do San Francisco. Postój w Monterey, gdzie w 1967 r. 
miał miejsce pierwszy, wielki festiwal muzyki rockowej. 
W programie wizyta w jednym z największych akwariów na 
świecie, w którym prezentowane są różne gatunki morskich 
zwierząt. 

Dzień 13
Przelot do Polski.
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